

OBEČNÍ ÚŘAD PŘÍČINA

Příčina 67, 270 35 Petrovice

.....
.....
.....
.....

Naše značka:
OPr 52/21

Vyřizuje/telefon:
Kubičková/724185276

Příčina
15. března 2021

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ze dne 10. 3. 2021 č.j. OPr 52 /21 sdělujeme:

- 1) úřad nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu
- 2) úřad nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem



Kulla
Monika Kubičková
starostka

Bankovní spojení
540590339/0800

IČO
00244252

Telefon
313/543251

E-mail
obec@pricina.cz